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Kormoran to jeden z ciekawszych producentów opon, nie tylko ze względu na asortyment,
jaki oferuje, ale też na historię i markę, jaka za nim stoi. Choć nie jest to producent, który
przychodzi nam pierwszy na myśl podczas wyboru opon, zdecydowanie warto przyjrzeć się
mu bliżej, gdyż jego wybór może dać nam wiele korzyści. 

Historia marki Kormoran

Marka Kormoran to polska marka wywodząca się z rodzimego rynku. Jest na nim już od
kilkudziesięciu lat, a początkowo była odpowiedzialna za produkcję opon do aut osobowych. Z
biegiem czasu rozszerzyła swoją ofertę, a aktualnie działa w ramach międzynarodowego koncernu
Michelin. Marka jest zatem na rynku od 1994 roku i ma swoją siedzibę w Olsztynie. Początków firmy
należy jednak szukać w latach 60 ubiegłego wieku, gdy powstawały podwaliny obecnej marki w
postaci Stomilu Olsztyn.

Co ciekawe, marka Kormoran to obecnie największa fabryka opon w Polsce i jedna z największych na
świecie należąca do koncernu Michelin. Po przejęciu przez giganta fabryka została zmodernizowana
zgodnie z najwyższymi i najnowszymi standardami. Kormoran eksportuje opony na cały świat i są
one dostępne w kilkudziesięciu krajach. Przynależność do marki Michelin z kolei daje:

dostęp do nowych technologii
wsparcie merytoryczne
zaplecze techniczne



Dzięki temu wybierając opony Kormoran otrzymujemy wiele korzyści wynikających z
przynależności do wiodącej marki oponiarskiej.

Co Kormoran ma w ofercie?

Producent opon Kormoran ma bardzo szeroką ofertę, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie.
Przede wszystkim Kormoran produkuje opony letnie, zimowe, a także wielosezonowe do pojazdów
różnych typów oraz o różnej średnicy.

Dzięki współpracy z Michelin marka wykorzystuje zaawansowane technologie, takie jak np. gumy
odporne na ścieranie czy mieszanki do różnego przeznaczenia. Dzięki temu Kormoran może
zapewnić zarówno opony o wysokiej przyczepności, bardzo trwałe czy odporne na intensywne
użytkowanie.

Opony Kormoran - co oferują?

Ta marka opon kojarzona jest raczej ze średnią półką, jednak jest też uważana za solidną firmę, która
produkuje dobrej jakości opony. Jest więc nieco “złotym środkiem” pomiędzy atrakcyjną ceną a
jakością opon. Firma może pochwalić się również doświadczoną kadrą, wysokimi standardami pracy,
a także dobrą pozycją branżową.

Opony Kormoran mają też pozytywną renomę w kategorii opon ciężarowych. Są cenione zarówno w
transporcie ciężarowym, jak i przez właścicieli maszyn rolniczych. Cieszą się opinią solidnie
wykonanych produktów, które wyróżniają się dużą wytrzymałością i umiejętnością bezawaryjnej
pracy w trudnych warunkach.

Jak więc widzimy cała marka Kormoran, jak i jej produkty są pozycjonowane jako marka budżetowa
zapewniająca solidne produkty oraz dobry stosunek jakości do ceny.

Dla kogo są opony Kormoran?

Opony Kormoran dzięki swoim licznym zaletom, mogą zainteresować kilka grup odbiorców.

Przede wszystkim Są to osoby, które potrzebują standardowych opon do codziennej jazdy po
mieście i nie wymagają specjalistycznych osiągów.
Opony Kormoran są też dla osób, które nie wymagają opon premium, a w pełni zadowolą się
solidnymi oponami ze średniej półki.
Opony Kormoran to również opony wielosezonowe dobrej jakości, przypadające do gustu
osobom, które nie chcą zbyt często zmieniać ogumienia, a także przeznaczać na ten cel zbyt
dużych funduszy.

Podsumowanie

Jak więc widzimy opony Kormoran to bardzo ciekawe rozwiązanie dla zmotoryzowanych. Z
jednej strony to polska rodzima marka, z drugiej jednak posiadająca kluczową kooperację z
topowym producentem opon Michelin. Dzięki temu z jednej strony możemy liczyć na
solidność oraz atrakcyjne ceny, a z drugiej dobrą jakość i osiągi.
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